

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

## Formularul nr. 7

**Obiectivul: Primaria Romanesti**

**Obiectul: Lucrări de plombare a str. Rafael Haciaturean în satul Romaneşti, raionul Străşeni**

**Devizul: Lucrări de plombare a str. Rafael Haciaturean în satul Romaneşti, raionul Străşeni**

### Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 418 537,74 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm.	m2	878	349,26	306654,2
					41,98	36854,93
2	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 3 км).	t	128,45	11,67	1498,5
					0	0
3	Pret de piata	Transportarea tehnicii specializate (Tral)	buc	2	2750	5500
					0	0

<b>Total ore manopera (ore)</b>		<b>614,2488</b>
Total		313652,69
Asigurari sociale	24,0000%	8845,18
Total		322497,88
Cheltuieli de regie	5,0000%	16124,89
Total		338622,77
Beneficiu de deviz	3,0000%	10158,68

<b>Total General fara TVA</b>	<b>348781,45</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>69756,29</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>418537,74</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>36854,93</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primaria Romaneşti

Obiect: Lucrări de plombare a str. Rafael Hacıaturean în satul Romaneşti, raionul Străşeni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total  Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>	<b>DI158A</b>	<b>Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm.</b>	<b>m2</b>			<b>349,26</b> <b>41,98</b>
1.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0072	20	0,14
1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,138	1766,67	243,8
1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0007	10200	7,34
1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6996	60	41,98
1.5	2940420007200	Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm	h-ut	0,06	670	40,2
1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	90	4,5
1.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	250	2
1.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	400	3,2
1.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,06	70	4,2
1.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	380	1,9
<b>2</b>	<b>TsI51A3</b>	<b>Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 3 км).</b>	<b>t</b>			<b>11,67</b> <b>0</b>
2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	380	11,67
<b>3</b>	<b>Pret de piata</b>	<b>Transportarea tehnicii specializate (Tral)</b>	<b>buc</b>			<b>2750</b> <b>0</b>
3.1		Transportarea tehnicii specializate (Tral)	buc	1	2750	2750

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria Romaneşti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

S.C. "LUXGAZ" SRL  
 Adresafizicasijuridica:  
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
 str. Grenoble 128/8, MD-2011  
 Tel: +37322637040; Fax:  
 +37322637049  
[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
 C/F: 1004600011768  
 BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
 VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
 MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685  
 e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

### Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria Romanesti

Obiectul: Lucrări de plombare a str. Rafael Haciaturean în satul Romaneşti, raionul Străşeni

Devizul: Lucrări de plombare a str. Rafael Haciaturean în satul Romaneşti, raionul Străşeni

### Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 418 537,74 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	614,2488	60	36854,93
<b>Total manopera</b>						<b>36854,93</b>
<b>Materiale</b>						
1		Transportarea tehnicii specializate (Tral)	buc	2	2750	5500
2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	121,164	1766,67	214056,8
3	23203226001101	Bitum	t	0,6322	10200	6448,03
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,3216	20	126,43
<b>Total materiale</b>						<b>226131,27</b>
<b>Utilaj</b>						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	3,9434	380	1498,5
2	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	43,9	90	3951
3	2940420007200	Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm	h-ut	52,68	670	35295,6
4	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	52,68	70	3687,6
5	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	7,024	250	1756
6	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	7,024	400	2809,6
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,39	380	1668,2
<b>Total utilaj</b>						<b>50666,5</b>
Total						313652,69
Asigurari sociale				24,0000%		8845,18



S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasiuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049  
[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685  
e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

Total		322497,88
Cheltuieli de regie	5,0000%	16124,89
Total		338622,77
Beneficiu de deviz	3,0000%	10158,68
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>		<b>348781,45</b>
<b>Total</b>		<b>348781,45</b>
<b>TVA</b>	<b>20%</b>	<b>69756,29</b>
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>418537,74</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)